UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

     Kết quả tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện

nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh thực hiện từ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh

Đắk Lắk, Quyết định phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ thực

hiện từ năm 2024;

Kết quả tuyển chọn như sau:

TT Tên đề tài/dự án
Tổ chức, cá nhân thực hiện

trúng tuyển
Ghi chú

1

Nghiên cứu tác động của các Hiệp

định thương mại tự do (FTA) thế hệ

mới đến tăng trưởng kinh tế của tỉnh

Đắk Lắk tầm nhìn 2030.

Viện Kinh tế và Quản lý Tây

Nguyên. TS. Nguyễn Ngọc

Tuyên

2

Nghiên cứu giáo dục giá trị di sản

văn hoá Tây Nguyên cho học sinh

phổ thông trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Đắk Lắk. TS. Lê Thị Thảo

* Lưu ý: Sở sẽ có văn bản Thông báo cụ thể cho tổ chức, cá nhân chủ trì

thực hiện nhiệm vụ KH&CN trúng tuyển biết chuẩn bị hồ sơ.